

Goiânia 27 de Janeiro de 2022.

Proposta P.ASE05C-27012022GRGCOREGO

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Roteador/Access Point Corporativo UBIQUIT UNIFI AC LITE	6	1.025,40	R\$ 6.152,40
2	Filtro De Linha Com fusível proteção - 6 Tomadas Bivolt	80	37,90	R\$ 3.032,00
3	Cabo de Rede FUOKAWA / LEGRAN CAT 6 - Caixa 305 metros	2	1.049,00	R\$ 2.098,00
4	Conector RJ45 CAT 6	200	1,29	R\$ 258,00
5	Cabo Patch Cord CAT6 - 1,5m – UTP / LEGRAND	100	39,83	R\$ 3.983,00
6	Fita KZE-231 12mm Branco P/ Rotuladora Brother	3	115,00	R\$ 345,00
TOTAL				R\$ 15.868,40

A FORMA DE PAGAMENTO:

A Vista (PIX / Dinheiro)

Atenciosamente;



GUILHERME SOUSA

Developer Bussines

+55 62 99601 5498 / +55 62 3642 8400

guilherme@aimersolucoes.com.br

AIMER SOLUÇÕES EM ENERGIA

Av. dos Alpes, 1781, QD 82 LT 30 – Jardim Europa –

Goiânia – GO – CEP: 74.325-010E-mail:

aimer@aimersolucoes.com.br



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 03/02/2022 às 10:18, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 03/02/2022 às 10:58, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 50921 e o código verificador 7058.